residente e domiciliado no Lt Pilão Alto, s/n, nesta cidade, CEP 57525-000. E-mail: não possui

endereço eletrônico. Conforme certidão de casamento sob n° 227, fls. 08 do Livro B AUX-1,

datado 06/09/1974, do Cartório de Registro Civil e Notas de Ouro Branco-AL, Oficial Manoel
Marcos Carvalho de Amorim. Pelo valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

REGISTRO: R-1-00840, fls. 037 do livro nº 2-E, em 01/06/2023, neste Cartório, onde foi

aberto a matricula sob n° 00840, fls. 037 do livro n° 2-E, de Registro Geral de Imóveis,
desta Comarca de Maravilha- AL. REGISTRO ANTERIOR: R-1-00798, fls.